
 

strana 1 / 1 

 

                                                                                                                               Dodatek č. 1:  21/SML3666/01/KS/INF 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

I.  

Odběratel 
 

 Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Granát, družstvo umělecké výroby, Turnov 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště: Výšinka 1409, 511 01 Turnov 

Země: Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ00030091/00030091 

 Česká republika Bankovní spojení: 312581/0100 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zástupce: Ing. Pavel Tvrzník, předseda představenstva 

 Plátce DPH                  Jiří Boudný, místopředsedkyně představenstva 

 Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, E-mail: obchod@granat.cz 

 hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Zdeňka Šváchová, 
svachova.z@kr-ustecky.cz, 731 607 367 

Zapsáno v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Dr XVIII, 

vložka 390, den zápisu 14. 1. 1953, Sz:Do 63-21 

 

Termín dodání: 28. 2. 2022 

Způsob platby: bankovním převodem 
Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění: Ústí nad Labem 

Záruční podmínky se řídí platným obchodním a ob-

čanským zákoníkem. Záruka na zboží je 24 měsíců. 

 

 Tento dodatek č. 1   bude uveřejněn v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin-
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění dodatku č. 1  bude zaslána dodavateli do datové  na e-
mail obchod@granat.cz . Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku 
č. 1, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tento dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto hejtmanem Ústeckého kraje,  na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje 006.5/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018 za předchozího souhlasu člena Rady Ústeckého kraje.  

 
 
 

II. Ostatní ujednání 
 

 TÍMTO DODATKEM SE MĚNÍ TERMÍN DODÁNÍ Z 31. 12. 2021 NA 28. 2. 2022.  

 Ostatní ujednání smlouvy č. 21/SML3666/KS/INF se nemění. 
 

 
 
 
 
 

V       dne        V       dne       
   

Dodavatel 
Granát, družstvo umělecké výroby, 
Turnov 

 Odběratel 
Ústecký kraj 

 

 

mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz
mailto:obchod@granat.cz

	Text30
	Text31

